Stadt Crivitz
- Die Blirgermeisterin -

Postanschrift:
Amt Crivitz, AmtsstraBe 5, 19089 Crivitz

BEKANNTMACHUNG
DER
STADT CRIVITZ

EINLADUNG

Sehr geehrte Biirgerinnen und Biirger,

Crivitz, den 03.02.2020

Internet: www.amt-crivitz.de

Abteilung: Sitzungsdienst
Sachbearbeiter: Anita Ohl
Telefon: 03863/5454114
E-Mail: anita.ohl@amt-crivitz.de
Fax: 03863/5454103

die Sitzung des Ausschusses fiir Kultur, Sport und Vereine der Stadtvertretung der

Stadt Crivitz findet am

Dienstag, den 11.02.2020, um 19:00 Uhr
im Biirgerhaus Crivitz, Rathausstrafie 1, 19089 Crivitz

statt.

Tagesordnung

Offentlicher Teil:

1. Er6ffnung der Sitzung

Einwohnerfragestunde

3. Feststellen der ordnungsgeméfen Einladungen, der Anwesenheit und der Be-
schlussfahigkeit

4. Anderungsantrige zur Tagesordnung, Bestitigung der Tagesordnung

5. Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung vom
14.01.2020

6. Bericht der Vorsitzenden zu wichtigen Angelegenheiten der Stadt Crivitz

7. Information zum Ausflug zur Mahn- und Gedenkstétte Wobbelin

8. Information zum aktuellen Stand Kinder- und Stadtfest der Stadt Crivitz

9. Vorstellung Jahresplan

10. Information zum Vereinskatalog
11. Konzepterarbeitung Spielplitze

12. Gestaltungsvorschlag Spielplatz "Obstgarten" am Amt

13. Anfragen und Informationen
14. SchlieBung der Sitzung


http://www.amt-crivitz.de/

Nichtoffentlicher Teil:

15.
16.

17.
18.
19.
20.
21.
22.

Er6ftnung der nicht 6ffentlichen Sitzung

Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung vom
14.01.2020, Protokollkontrolle (nicht 6ffentlicher Teil)

Beratung zum Angebot Zaun Spielplatz "Obstgarten" am Amt
Beratung zum Angebot Slackline Vogelviertel

Beratung zum Angebot der Uhr am Gymnasium

Beratung zum Wipptier fiir den Spielplatz in Wessin

Anfragen und Informationen

SchlieBung der Sitzung

Sie sind herzlich eingeladen!

Mit freundlichen Griilen

F.d.R.

Anna Schade Anita Ohl
Ausschussvorsitz Sachbearbeiter/in Sitzungsdienst



